ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ТОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА»

Член Всероссийской федерации танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла
634059, Томская область, г. Томск, пр. Мира, 29-4

ОГРН 1127000000555 ИНН 7017999979 КПП 701701001
Протокол

заседания Президиума № 05-20
  от «10» февраля 2020 года

г. Томск, пр. Ленина, 40, к. 321

Начало заседания: 13 часов 00 минут.
Окончание заседания: 14 часов 35 минут

Присутствовали:

Президент - Степичев Роман Валерьевич

Члены Президиума: Вишнякова Елена Валерьевна, Зайцев Евгений Владимирович, Манукян Григорий Рубенович, Морозова Татьяна Васильевна, Трубачев Вячеслав Валентинович.
Подсчет голосов на заседании Президиума производился Е.В. Вишняковой.

Повестка дня:

1. Подготовка к аттестационной сессии судей 18 марта 2020 года.
2. О проведении Кубка Губернатора Томской области 2020.
3. О проведении Чемпионатов и Первенств Томской области 2020.

4. О проведении «Весеннего кубка ДЮСШ 15».
Решили:
1. Поручить Зайцеву Е.В. разместить на сайте ОСО «ТОФТС» информацию о сроке подачи в Аттестационную комиссию ОСО «ТОФТС» документов для допуска к аттестации (до 01 марта 2020г.) и формы документов для допуска к аттестации.
Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

2. Отменить проведение Кубка Губернатора Томской области 2020, 14–15.03.2020г. Внести изменения в КП ФТСАРР и КП Томской области.
Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

3. Провести Чемпионаты и Первенства Томской области 2020 в октябре 2020 года.

Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

4. Изменить дату проведения турнира «Весенний кубок ДЮСШ 15» на 14.03.2020г. Внести изменения в КП ФТСАРР.
Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Присвоить классы:
	Фамилия Имя
	Класс
	Клуб

	Шишкова Милена
	А латина
	Bellatrix

	Писанко Виктория
	В класс
	Элегия

Направить в Президиум ФТСАРР ходатайство о присвоении Козлову Денису (ТСК «Альянс ТГАСУ») М класса в европейской программе.

Направить в Президиум ФТСАРР ходатайство о присвоении Банщиковой Ядвиге (ТСК «Альянс ТГАСУ») S класса в европейской программе.

Направить в Президиум ФТСАРР ходатайство о присвоении Сухову Владимиру (ТСК «Янтарь») S класса в европейской программе и латиноамериканской программе.

Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Назначить заседание Президиума на 17.02.2020г.  на 13 часов 00 минут.
Президент                                                                                                                                Р.В. Степичев

Секретарь                                                                                                                                 Е.В. Вишнякова